Администрация

Кстовского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.04.2018       № 151-р

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности городского поселения «город

Кстово» на 2018-2020 годы», утвержденную распоряжением администрации

Кстовского муниципального района от 09.02.2018 №87-р

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.

п. 5,15,19 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городское поселение «город Кстово»

Кстовского района Нижегородской области утвержденным решением

городской Думы города Кстово от 01.02.2006 № 21, решением городской Думы

от 20.07.2017 № 931 «О внесении изменений в Устав муниципального

образования городского поселения «город Кстово» Кстовского района

Нижегородской области, решением городской Думы от 04.12.2017 № 66 «О

бюджете городского поселения «город Кстово» Кстовского района

Нижегородской области на 2018 год», решением городской Думы от 27.12.2017

№ 94 «О внесении изменений в решение городской Думы города Кстово от

04.12.2017 года № 66 «О бюджете городского поселения «город Кстово»

Кстовского района Нижегородской области на 2018 год», распоряжением

администрации города Кстово Кстовского района Нижегородской области от

31.12.2015 № 1678-р «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования

городское поселение «город Кстово»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности городского поселения «город

Кстово» на 2018-2020 годы», утвержденную распоряжением администрации

Кстовского муниципального района от 09.02.2018 №87-р (далее - Программа),

изложив Приложение 5 к Программе в новой редакции, согласно Приложению

к настоящему распоряжению.

2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации

(Тарасенко М.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в

районной газете «Маяк».

3. Управлению делами (Карабанова О.А.) обеспечить размещение

настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кстовского

муниципального района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования в районной газете «Маяк».

5. Сектору документационного обеспечения и контроля (Карпунина И.Ф.)

довести данное распоряжение до управления жилищно-коммунального

хозяйства и инженерной инфраструктуры, департамента финансов, управления

экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики, управления делами,

отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации        В.А.Ковалев

Приложение

к распоряжению администрации

Кстовского муниципального района

от 02.04.2018 № 151-р

«Приложение

к муниципальной программе

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

городского поселения «город Кстово»

на 2018-2020 годы

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального

образования

Код аналитической

программной

классификации

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной

классификации

Расходы бюджета

муниципального

образования,

тыс. рублей

МП Пп ОМ М И ГРБС Рз Пр цс ВР 2018 2019 2020

11

«Энергосбережение и

повышение

энергетической

эффективности

городского поселения

«город Кстово» на

2018-2020 годы

Всего      100,00 100,00 100,00

Отдел ЖКХ

управления ЖКХ

и инженерной

инфраструктуры

администрации

Кстовского

муниципального

района

487 05 01 59101250

80

200 100,00 100,00 100,00

11   1  Установка

индивидуальных

приборов учета

электрической энергии

в муниципальном

жилом фонде (ул.

Нижегородская, д. №

10, кв.3)

 487 05 01 59101250

80

200

11   2  Установка

индивидуальных

приборов учета

природного газа в

муниципальном жилом

фонде(г. Кстово, 3

микрорайон, д.20, кв.9,

ул. Зеленая, д.10А,

кв.55)

 487 05 01 59101250

80

200

11   3  Установка

индивидуальных

приборов учета ХВС,

ГВС в муниципальном

жилом фонде(ул.

Зеленая, д.10А, кв.55)

 487 05 01 59101250

80

200

Итого

»